
 

 
 

Saronno, 11 ottobre 2022 
 

Agli Atti 

All’Albo on line 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il proprio Avviso di Selezione, prot. n. 2050/VI.10/U del 6 settembre 2022, pubblicato all’Albo 

on line dell’Istituzione Scolastica mediante il quale si rende nota la necessità di provvedere 

alla selezione di 1 esperto cui affidare l’incarico di effettuare i progetti di educazione affettiva 

nelle classi delle scuole primarie “G. Pizzigoni” e “D. Chiesa” nell’anno scolastico 2022/23; 

CONSIDERATO che l’art. 2 indica, per mero errore materiale, che l’attività in questione verrà svolta 

per n. 186 ore, anziché 212; 

 

DETERMINA 

1) la rettifica dell’avviso di selezione nella parte in cui prevedere che l’attività in questione verrà svolta 

per n. 186 ore, anziché 212; 

2)  la conseguente rettifica del contratto stipulato con l’associazione MUD nella parte in cui prevedere 

che: 

2a) l’attività in questione verrà svolta per n. 186 ore, anziché 212; 

2b) è stabilito un tetto massimo di spesa di € 6.510,00 anziché € 7.420,00. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

      Prof.ssa Sabrina Gallello 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

        Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - A88ECD5 - Segreteria

Prot. 0002411/U del 11/10/2022 11:12


